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RESULTATRÄKNING 
 1.1. - 31.12.2024  1.1. - 31.12.2023  
 
Föreningens projektverksamhet     
  Projektintäkter     
    3000  Projektbidrag EU 39.532,44  114.454,07  
    3010  Projektbidrag stat 29.023,34  107.839,41  
    3020  Projetkbidrag, kommuner 52.340,89  65.192,44  
    3030  Periodiserade intäkter 82.835,81  -80.294,65  
    3040  Projektbidrag Ungdomsleader 50.872,35  28.781,20  
    3050  Projektbidrag, fonder   1.273,76  
  Intäkter sammanlagt 254.604,83  237.246,23  
  Kostnader     
    Personalkostnader     
      Lönekostnader     
        Lönekostnader     
          5100  Löner och arvoden -132.727,89  -117.571,87  
          5120  Semesterersättningar -1.409,63  -319,02  
          5170  Semesterlön -24.273,07  -26.490,14  
        Lönekostnader sammanlagt -158.410,59  -144.381,03  
        Ersättningar     
          5200  Sjukdagpenning 1.387,04  364,05  
        Ersättningar sammanlagt 1.387,04  364,05  
      Lönekostnader sammanlagt -157.023,55  -144.016,98  
      Personalbikostnader     
        Lagstadgade personalbikostnader     
          6300  Socialskyddsavgifter -1.837,60  -2.207,75  
          6390  Arpl-avgifter -40.386,57  -37.081,44  
          6400  Olycksfallsförsäkring -600,62  -589,73  
          6410  Arbetslöshetsförsäkringspremier -1.679,14  -2.886,81  
          6420  Arbetslöshetsförsäkring arb.tagare 1.251,41  2.165,80  
          6430  Grupplivförsäkring -75,30  -82,26  
          6480  Arpl-avgifter, arb.tagare 11.872,39  10.895,00  
      Personalbikostnader sammanlagt -31.455,43  -29.787,19  
    Personalkostnader sammanlagt -188.478,98  -173.804,17  
    Övriga utgifter     
      Köpta tjänster     
        4000  Bokföring -7.046,18  -6.944,62  
        4010  Revisors arvode -2.040,61  -1.771,09  
        4020  Arbetsplatshälsovård -6.887,76  -4.217,13  
        4030  Köpta tjänster -4.179,75  -3.010,38  
      Köpta tjänster sammanlagt -20.154,30  -15.943,22  
      Hyror     
        7200  Kansliet -9.870,60  -7.835,28  
      Hyror sammanlagt -9.870,60  -7.835,28  
      Resekostnader     
        7800  Personalen -9.959,37  -6.836,69  
        7810  Styrelsen -2.317,96  -1.989,32  
      Resekostnader sammanlagt -12.277,33  -8.826,01  
      Administrativa kostnader     
        8430  Mötesarvoden -5.510,00  -4.720,00  
      Administrativa kostnader sammanlagt -5.510,00  -4.720,00  
      Övriga kostnader     
        8450  Möteskostnader -4.012,87  -2.859,57  
        8460  Marknadsf., tryckt material, annonser -5.490,80  -2.817,14  
        8470  Hemsidor -2.033,92  -2.717,39  
        8480  Förvärv av maskiner och anordningar -2.455,68  -6.306,40  
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        8490  Anskaffningar, kontorsutrustning -3.692,68  -4.021,08  
        8500  Post -837,40  -484,40  
        8510  Telefon -1.741,76  -1.560,96  
        8520  Kopiering -2.368,02  -2.388,10  
        8540  Bankkostnader -1.154,31  -1.152,24  
        8550  Tidningar, Litteratur -917,40  -844,40  
        8570  Deltagaravgifter -448,00    
        8580  Diverse kostnader -3.151,58  -7.721,29  
        8590  Ungdomsleader projekt -1.775,00  -3.470,00  
        8592  Ungdomsleader 1.775,00  3.470,00  
        8595  Ung företagare -11.199,92  -5.313,00  
        8596  Ung företagare bokslutet 11.199,92  5.313,00  
      Övriga kostnader sammanlagt -28.304,42  -32.872,97  
    Övriga utgifter sammanlagt -76.116,65  -70.197,48  
  Kostnader sammanlagt -264.595,63  -244.001,65  
Projektverksamhet sammanlagt          -9.990,80                  -6.755,42             
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT -9.990,80  -6.755,42  
Föreningens allmänna verksamhet     
  Intäkter     
    9000  Medlemsavgifter 600,00  710,00  
    9090  privata inkomster/kostnader -2.266,14  -3.685,61  
Föreningens allmänna verksamhet sammanlagt          -1.666,14                  -2.975,61  
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT -11.656,94  -9.731,03  
Placerings- och investeringsverksamhet     
  Intäkter     
    9230  Ränteintäkter 607,15    
    9250  Dividendintäkter 29,00    
  Intäkter sammanlagt 636,15    
  Kostnader     
    9540  Dröjsmålskost. för skatt -4,35    
  Kostnader sammanlagt -4,35    
Placerings- och investeringsverksamhet              631,80                                                 
ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT        -11.025,14                  -9.731,03             
Räkperiodens resultat före boksl.dispositioner sammanalgt        -11.025,14                  -9.731,03             
Räkenskapsperiodens överskott (underskott) sammanlagt -11.025,14        -9.731,03  
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BALANSRÄKNING 
 31.12.2024 31.12.2023 
 
AKTIVA   
  BESTÅENDE AKTIVA   
    Materiella tillgångar   
      Placeringar   
        Övr. aktier och andelar   
          1453  Aktier och andelar              588,66              588,66 
  BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT 588,66 588,66 
 
  RÖRLIGA AKTIVA   
    Långfristiga fordringar   
      Övriga fordringar   
        1667  Hyresgaranti 689,00 689,00 
    Långfristiga fordringar sammanlagt 689,00 689,00 
 
    Resultatregleringar   
      Utgiftsförskott   
        1819  Övriga utgiftsförskott (resultatregl) 437,74 112,83 
      Utgiftsförskott sammanlagt 437,74 112,83 
      Övriga resultatregleringar   
        1849  Resultatregleringar 38.790,70 92.948,93 
      Övriga resultatregleringar sammanlagt 38.790,70 92.948,93 
    Resultatregleringar sammanlagt 39.228,44 93.061,76 
    Kassa och bank   
      Bankfordringar   
        1940  Bankkonto 211893 321.122,29 496.313,35 
        1950  Bankkonto 253549 7.417,10 7.204,37 
        1960  Bankkonto 054943  331.196,18 
        1970  Placeringsdeposition 300.000,00  
        1980  Placeringsdeposition 100.000,00  
    Kassa och bank sammanlagt 728.539,39 834.713,90 
                                                   
  RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT 768.456,83 928.464,66 
                                                   
AKTIVA SAMMANLAGT 769.045,49 929.053,32
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BALANSRÄKNING 
 31.12.2024 31.12.2023  
Passiva   
  EGET KAPITAL   
    Föregående räkenskapsperiod överskott (underskott)   
      2251  Verks.kapital underskott/överskott 50.710,52 60.441,55 
    Föregående räk.period överskott (underskott) sammanlagt 50.710,52 60.441,55 
    Räkenskapsperiodens överskott (underskott) sammanlagt        -11.025,14          -9.731,03 
  EGET KAPITAL SAMMANLAGT 39.685,38 50.710,52 
 
  FRÄMMANDE KAPITAL   
    Kortfristigt främmande kapital   
      Leverantörsskulder   
        2871  Ostovelat, (Fivaldin ostoreskontra) 5.492,84  
        2872  Leverantörsskulder  2.155,38 
      Leverantörsskulder sammanlagt 5.492,84 2.155,38 
      Övriga skulder   
        2921  Skatter 3.618,64 3.100,10 
        2923  ssa 148,02 186,97 
        2937  kommunandelar fiskeri 28.332,88 43.034,83 
        2938  kommunandelar 2014-2022 181.024,24 211.139,49 
        2939  Kommunandelar CAP 209.305,49 112.450,00 
        2942  Skulder till styrelsemedlemmar  711,74 
        2949  kommunandelar/tidigare perioder 197.894,98 265.104,76 
      Övriga skulder sammanlagt 620.324,25 635.727,89 
      Resultatregleringar   
        Resultatregleringar   
          2963  Pensionsförs.avg Veritas 3.247,94 3.146,07 
          29652  Arbetslöshetsförsäkringsskuld 405,76 733,68 
        Resultatregleringar sammanlagt 3.653,70 3.879,75 
        Övriga resultatregleringar   
          2978  Fiskeri 23-27 1.991,99 27.903,78 
          2979  Övriga resultatregleringar 560,26 256,68 
          2980  Resultatreglering CAP 97.337,07 208.419,32 
        Övriga resultatregleringar sammanlagt 99.889,32 236.579,78 
      Resultatregleringar sammanlagt       103.543,02       240.459,53 
  FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT       729.360,11       878.342,80 
Passiva sammanlagt 769.045,49 929.053,32 
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BOKSLUTSSPECIFIKATION 
  1.1. - 31.12.2024 
 
AKTIVA   
  BESTÅENDE AKTIVA   
    Materiella tillgångar   
      Placeringar   
        Övr. aktier och andelar   
          1453  Aktier och andelar   
          Pargas Telefon 991401001 588,66 
      Placeringar sammanlagt  588,66 
    Materiella tillgångar sammanlagt  588,66 
 
  BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT  588,66 
 
  RÖRLIGA AKTIVA   
    Långfristiga fordringar   
      Övriga fordringar   
        1667  Hyresgaranti   
          Hyresgaranti /Rantatie 30 2402112002 490,00 
          Hyresgaranti /Rantatie 30           2402308020 199,00 
      Övriga fordringar sammanlagt  689,00 
 
    Långfristiga fordringar sammanlagt  689,00 
 
     
    Resultatregleringar   
      Utgiftsförskott   
        1819  Övriga utgiftsförskott (resultatregl)   
          Rantalainen 2025 802412001 491,33 
          Olycksfall tillgodo 2024 802412006 52,62 
          Gruppliv tillgodo 2024 802412006 6,62 
      Utgiftsförskott sammanlagt  437,74 
 
      Övriga resultatregleringar   
        1849  Resultatregleringar   
          Innestående projekt 49 802412007 5.511,09 
          Innestående projekt 43  802412010 20.596,89 
          Innestående projekt 32 802412012 12.682,72 
        Övriga resultatregleringar sammanlagt  38.790,70 
 
    Resultatregleringar sammanlagt  39.228,44 
 
    Kassa och bank   
      Bankfordringar   
        1940  Bankkonto 211893  321.122,29 
        1950  Bankkonto 253549  7.417,10 
        1970  Placeringsdeposition  300.000,00 
        1980  Placeringsdeposition  100.000,00 
      Bankfordringar sammanlagt  728.539,39 
 
    Kassa och bank sammanlagt  728.539,39 
 
  RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT  768.456,83 
 
AKTIVA SAMMANLAGT  769.045,49
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BOKSLUTSSPECIFIKATION 
 
 
Passiva   
  EGET KAPITAL   
    Föregående räkenskapsperiod överskott (underskott)   
      2251  Verks.kapital underskott/överskott  60.441,55 
        Periodens resultat 2023 17240100001 -9.731,03 
    Föregående räk.period överskott (underskott) sammanlagt  50.710,52 
    Räkenskapsperiodens överskott (underskott) sammanlagt  -11.025,14 
  EGET KAPITAL SAMMANLAGT  39.685,38 
 
  FRÄMMANDE KAPITAL   
    Kortfristigt främmande kapital   
      Leverantörsskulder   
        2871  Ostovelat, (Fivaldin ostoreskontra)   
          Enligt skild specifikation  5.492,84 
      Leverantörsskulder sammanlagt  5.492,84 
      Övriga skulder   
        2921  Skatter  3 618,64 
 
        2923 Socialskyddsavgift  148,02 
           
        2937  kommunandelar fiskeri        28.332,88 
           
        2938  kommunandelar 2014-2022          181.024,24 
 
        2939  Kommunandelar CAP  209.305,49 
         
        2949  kommunandelar/tidigare perioder   
         197.894,98 
 
      Övriga skulder sammanlagt  620.324,25 
      Resultatregleringar   
        Resultatregleringar   
          2963  Pensionsförs.avg Veritas 12/2024  3.247,94 
 
          29652  Arbetslöshetsförsäkringsskuld 10-12/2024  405,76 
        Resultatregleringar sammanlagt  3.653,70 
        Övriga resultatregleringar   
          2978  Fiskeri 23-27   
            Utbetalts förskott kvar till 2025         1.991,99 
            
          2979  Övriga resultatregleringar   
            Km ersättning KL 802412002 23,94 
            Styrelsens km ersättningar 502412008 536,32 
            560,26 
          2980  Resultatreglering CAP   
            RUOKAVIRASTO  2402309023 259.000,00 
            CAP 2023  802312014 -50.580,68 
            Kostnader använda på CAP 2024 802412011 -111.082,25 
            97.337,07 
        Övriga resultatregleringar sammanlagt  99.889,32 
         
      Resultatregleringar sammanlagt  103.543,02 
    Kortfristigt främmande kapital sammanlagt  729.360,11 
  FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT  729.360,11 
Passiva sammanlagt  769.045,49 
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DATERING OCH UNDERSKRIFT 
 
 
 
Balansspecifikationerna upprättades av:  Balansspecifikationerna granskades och 

godkändes av: 
 
 
 
____________________  ____.____.2025 ____________________  ____.____.2025 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________  
Bokförare Kund 
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ÖPPNA FAKTUROR, INKÖPSRESKONTRA 
 
 
2871 Ostovelat, (Fivaldin ostoreskontra) 
 
Leverantör Verifikat Datum Förfallodag Summa Betalningar Saldo 
1016 Egentliga Finlands byar 5241200010 13.11.2024 17.01.2025 25,00 0,00 25,00 
   Leverantör sammanlagt 25,00 0,00 25,00 
 
 
1006 Houtskärs kulturgille rf 5241200003 30.12.2024 10.01.2025 120,00 0,00 120,00 
  5241200004 30.12.2024 10.01.2025 80,00 0,00 80,00 
   Leverantör sammanlagt 200,00 0,00 200,00 
 
1002 Kultaranta Resort 5241200001 10.12.2024 25.12.2024 370,00 0,00 370,00 
   Leverantör sammanlagt 370,00 0,00 370,00 
 
1007 Pihlajalinna Lääkärikeskukset Oy 5241200005 29.12.2024 14.01.2025 293,76 0,00 293,76 
   Leverantör sammanlagt 293,76 0,00 293,76 
 
1015 Ravakka 502412009 31.12.2024  2 615,38  2 615,38 
 
1010 Rantalainen Oy Helsinki 5241200006 31.12.2024 21.01.2025 1 069,27 0,00 1 069,27 
  5241200011 22.01.2025 05.02.2025 763,68 0,00 763,68 
   Leverantör sammanlagt 1 832,95 0,00 1 832,95 
 
1005 Telia Finland Oyj 5241200002 18.12.2024 03.01.2025 155,75 0,00 155,75 
 Matkapuhelinpalvelut  Leverantör sammanlagt 155,75 0,00 155,75 
 
   Konto 2871 sammanlagt   5 492,84 
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KONTOFÖRTECKNING 
 
 
1453 Aktier och andelar 
1667 Hyresgaranti 
1777 Utredningskonto 
1819 Övriga utgiftsförskott (resultatregl) 
1849 Resultatregleringar 
1940 Bankkonto 211893 
1950 Bankkonto 253549 
1960 Bankkonto 054943 
1970 Placeringsdeposition 
1980 Placeringsdeposition 
2251 Verks.kapital underskott/överskott 
2871 Ostovelat, (Fivaldin ostoreskontra) 
2921 Skatter 
2923 ssa 
2937 kommunandelar fiskeri 
2938 kommunandelar 2014-2022 
2939 Kommunandelar CAP 
2942 Skulder till styrelsemedlemmar 
2949 kommunandelar/tidigare perioder 
2963 Pensionsförs.avg Veritas 
29651 Olycksfallsförsäkring 
29652 Arbetslöshetsförsäkringsskuld 
29653 Grupplivsförsäkringsskuld 
2978 Fiskeri 23-27 
2979 Övriga resultatregleringar 
2980 Resultatreglering CAP 
2999 Mellankonto, löner 
3000 Projektbidrag EU 
3010 Projektbidrag stat 
3020 Projetkbidrag, kommuner 
3030 Periodiserade intäkter 
3040 Projektbidrag Ungdomsleader 
4000 Bokföring 
4010 Revisors arvode 
4020 Arbetsplatshälsovård 
4030 Köpta tjänster 
5100 Löner och arvoden 
5120 Semesterersättningar 
5170 Semesterlön 
5200 Sjukdagpenning 
6300 Socialskyddsavgifter 
6390 Arpl-avgifter 
6400 Olycksfallsförsäkring 
6410 Arbetslöshetsförsäkringspremier 
6420 Arbetslöshetsförsäkring arb.tagare 
6430 Grupplivförsäkring 
6480 Arpl-avgifter, arb.tagare 
7200 Kansliet 
7800 Personalen 
7810 Styrelsen 
8430 Mötesarvoden 
8450 Möteskostnader 
8460 Marknadsf., tryckt material, annonser 
8470 Hemsidor 
8480 Förvärv av maskiner och anordningar 
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8490 Anskaffningar, kontorsutrustning 
8500 Post 
8510 Telefon 
8520 Kopiering 
8540 Bankkostnader 
8550 Tidningar, Litteratur 
8570 Deltagaravgifter 
8580 Diverse kostnader 
8590 Ungdomsleader projekt 
8592 Ungdomsleader 
8595 Ung företagare 
8596 Ung företagare bokslutet 
9000 Medlemsavgifter 
9090 privata inkomster/kostnader 
9230 Ränteintäkter 
9250 Dividendintäkter 
9540 Dröjsmålskost. för skatt 
 


